
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2017/4905,21BFBTiZ17.html
18.07.2024, 02:15

21/BF/BTiZ/17

11.05.2017 Jolanta Górzyńska-Gortat Rejestr zmian

Dostawa kurtek wyjściowych w kolorze khaki, kurtek służbowych w
kolorze granatowym, ubrań na złą pogodę z nadrukiem maskującym
oraz ubrań uniwersalnych ocieplaczy

Termin składania ofert
23.06.2017 10:00

Wspólny słownik zamówień CPV
35113400

Wartość zamówienia
powyżej 135 000 euro

PLIKI DO POBRANIA

ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 1.15 MB) 11.05.2017 09:00
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia - część 1 (pdf, 24.86 MB) 11.05.2017 09:00
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia - część 2 (pdf, 27.83 MB) 11.05.2017 09:00
odpowiedź na pytanie wraz ze zmianą treści SIWZ (pdf, 535.41 KB) 25.05.2017 13:51
Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ 9 06 (pdf, 766.94 KB) 09.06.2017 13:32
Informacja z otwarcia ofert wraz z wezwaniem do złożenia oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy
Pzp (pdf, 498.1 KB) 23.06.2017 14:22
Zawiadomienie o wyborze oferty nakorzystniejszej (pdf, 365.31 KB) 21.07.2017 15:13
ogłoszenie o udzieleniu zamówienia (pdf, 823.61 KB) 24.08.2017 14:56
ogłoszenie zmiany do ogłoszenia o udzieleniu zamówienia (pdf, 363.57 KB) 28.08.2017 13:05

http://strazgraniczna.pl/pl/changelog/4905,dok.html
http://strazgraniczna.pl/download/1/13655/ogloszeniespr21.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13655/ogloszeniespr21.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13656/SIWZspr21czes1.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13656/SIWZspr21czes1.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13657/SIWZspr21czes2.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13657/SIWZspr21czes2.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13828/odpowiedznapytanie1spr21.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/13828/odpowiedznapytanie1spr21.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14084/2117odpowiedzinapytania.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14084/2117odpowiedzinapytania.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14224/oswiadczenieogrupiekapitalowej.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14224/oswiadczenieogrupiekapitalowej.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14224/oswiadczenieogrupiekapitalowej.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14224/oswiadczenieogrupiekapitalowej.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14528/zawiadomienieowyborzeofertyspr21.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14528/zawiadomienieowyborzeofertyspr21.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14800/ogloszenieoudzieleniuzamowieniaspr21.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14800/ogloszenieoudzieleniuzamowieniaspr21.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14814/ogloszenieozmianieogloszenianaubranianazlapogodespr21.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/14814/ogloszenieozmianieogloszenianaubranianazlapogodespr21.pdf

